INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR MANUTENÇÃO NA ESTRADA DO CÓRREGO SÃO BENTO NAS PROXIMIDADES DA
RESIDÊNCIA DO SR. ADÍLIO RANUNFO, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que existe um buraco enorme
na estrada nas proximidades da residencia do Sr. Adílio Ranunfo em direção a casa do Sr.
Ronaldo e sabendo que o mencionado trecho é muito utilizado por caminhões de café e
outros veículos de pequeno e médio porte, seria de suma importância que esta
Municipalidade verificasse a possibilidade de ir pessoal competente até o local para
identificar quais procedimentos a serem adotados, para melhor atender o anseio da
população que por alí reside ou trafega.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370037003A005000

Oséias Pires Soares

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200370037003A005000

		2021-12-16T16:26:40-0300